ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ТОРГОВАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

                                             «РЕАЛ-КОНТРАКТ»                  http://real-contract.narod.ru
                                                                                                               E-mail: itreyd@mail.ru
	р/с 26002192847800 в АКИБ «УкрСиббанк»

      МФО 351005, ОКПО 36015603

      ИНН 360156008277

      № свидетельства 100131512
	                                 69095 г. Запорожье

                                 пр.Ленина, 144
                                 тел./ф. (0612) 63-59-62
                                  067-619-37-69

                               099-680-40-29

[image: image1.png]

ОБЩЕЕ КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Тепло, звуко-, пожаро-, гидроизоляция

1.  Целлюлозный утеплитель - экологически чистый
м

теплоизоляционный материал (от 14 грн за 1м2).
о
          н
2.  Базальтовая  изоляция в ассортименте:
т
а

- базальтовое супертонкое волокно (пневмоукладка) БСТВ
ж

 (премиум-класс),
- плиты, картон,
- маты в обкладке и безобкладочные, шнуры.
      Температура применения – от  -269оС до +1050оС

3.  Кровельные и  строительные  материалы:
            - битумная черепица Kerabit,

            - металлочерепица Lorica,

            - композитная металлочерепица Feroof,

            - поликарбонатные листы Politec,

            - еврорубероиды в ассортименте,

            - водосточные системы Nicoll
                      - аквапанель (стены наружные – под мокрый фасад, внутренние перегородки)

            - брусчатка гранитная в ассортименте.

4.  Проектирование, разработка, монтаж фасадов, автозаправочных
                  комплексов.
Вся продукция имеет полный пакет нормативных документов.

                      Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.
С уважением,

директор ООО «ТПК «РЕАЛ-КОНТРАКТ»                                                    Божанов  И.А.